1.16.7. Revize tarifních zón, hraničních zastávek a linkového vedení v tarifních 
zónách. 

1.16.8. Aktualizace SW aplikací pro jízdné a rozúčtování. 
T: průběžně 

Část 2  ODMĚNA A NÁKLADY 

2.1 Odměna příkazníka v roce 2021 se sjednává ve výši 1 028 000 Kč (slovy jeden milion 

dvacet osm tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle 
zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 
o DPH. Úplata zahrnuje veškeré nutné a účelně vynaložené náklady. Výše dílčích 
úplat za jednotlivé činnosti sjednané v tomto dodatku jsou uvedeny v příloze č.